
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: EX-2024-282901- -UNC-ME#ESCMB - Solicita DIploma

 
VISTO:

La solicitud de emisión de duplicado de diploma (Nivel Terciario) formulada por MABEL LAURA GUEVARA, DNI
25608045, egresada de la carrera Técnico Superior en Gestión Financiera;

Y CONSIDERANDO:

Que de acuerdo a las constancias obrantes en la Escuela, la peticionante es egresada del Nivel Terciario, carrera de
Técnico Superior en Gestión Financiera, conforme al Plan de Estudios RM 1659/99;

Que se ha receptado y corroborado la documentación requerida;

Por ello;

LA DIRECTORA DE LA

ESCUELA SUPERIOR DE COMERCIO “MANUEL BELGRANO”

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba que arbitre los medios para expedir
duplicado de Diploma a MABEL LAURA GUEVARA, DNI 25608045, egresada de la carrera Técnico Superior en
Gestión Financiera, conforme al Plan de Estudios RM 1659/99;

ARTÍCULO 2°: Protocolícese, publíquese, comuníquese al Rectorado y archívese.


	fecha: Jueves 25 de Abril de 2024
	numero_documento: RDIR-2024-183-E-UNC-DIR#ESCMB
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-25T13:15:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: IGNACIO BARBEITO
	cargo_0: Secretario Académico de Investigación y Post-Grado
	reparticion_0: Secretaría Docente Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-25T14:32:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Andrea del V Marinelli
	cargo_1: Director de Escuela
	reparticion_1: Dirección Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-25T14:32:59-0300
	GDE UNC




